
/

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. 5500 1208 ze dne 12.6.2007

který byl uzavřen mezi:

Objednatel: ČR - Okresní soud Jihlava
Třída legionářů 9a
586 01 Jihlava
Tel.
IC 25119
DIČ
č.ú.

Zhotovitel: KONE , a.s.
Lužná 716/2
160 00 Praha 6
tel./fax:
IČ: 00176842
DIČ: CZ00176842
Č.ú.:
vedeno v obchodním rejstríku lVIeslsKym soudem
v Praze oddíl B, vložka 775

Seznam servisovaných výtahů.

místo servisu typ budovy výrobní rok typ výtahu stanice paušální
Veřejná číslo výroby splátka

Neveřejná výtahu bez DPH
V 120601301 2006 PW08 5/5 1188 -
V 120601302 2006 PW08 5/8 1337 -
V 120601303 2006 PW08 6/6 1337 -
V 120601304 2006 PW08 5/5 1188

5050 -

Třída Legionářů 9a
Třída Legionářů 9a
Třída Legionářů 9a
Třída Legionářů 9a
Celkem

Paušál

Rozsah paušálních prací: S, M , OP

Paušální smluvní cena bez DPH

Paušální smluvní cena včetně DPH

1 5_0_5_0_,-_K_č/_m_e_v

s_í_c I

I 6010,- Kč / měsíc I----_.

;

DPH dle SKP 29.22.92.11

DPH dle SKP 74.3

19 % 3226,- Kč/měsíc

1824,- Kč/měsíc19 %

Obě smluvní strany se dohodly na změně čísla SOD 5500 1208 na 5200 3670 !

ke které dochází z organizačních důvodů firmy KONE, a.s.

Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají beze změn. Tento Dodatek č.1 tvoří nedílnou součást
SOD 5500 1208 , n o v ě 5200 3670 a je zpracován ve dvou vyhotoveních, které Vám zasíláme.
Na znamení Vašeho souhlasu žádáme o potvrzení a vrácení potvrzené kopie zpět na naši adresu.

Účinnost dodatku je od: 1.9. 2007

íL 7 zarí 2007
datum:

Zhotovitel


